
UCHWAŁA NR  XXVIII/ 204 / 2013 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość, na czas oznaczony do trzech lat. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. ”a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645), art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art.             

25 ust. 2 i 3 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami            

(Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043,               

Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 106 poz. 

622, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, 

Nr 224 poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529), 

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu w Wałczu na okres trzech lat 

kolejnej umowy najmu z Panią Jadwigą Subocz - Gabinetem Dermatologiczno-

Wenerologicznym, na lokal użytkowy położony w Wałczu przy ulicy Kościuszkowców 10.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


